
služeb Pr-b Chelčického 39, 130 00 Praha 3 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

ční číslo Objednatele
...Š?3/átós.......

evidenční číslo Dodavatele

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ IT/IC SLUŽEB
a o poskytování dodávek a výkonů souvisejících

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
Sídlo: Chelčického 39, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Mgr. Tomáš Ján, ředitel CSSP
IČ: 708 78 277
DIČl CZ708 78 277

Objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.f
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisd.

(pro účely této smlouvy dále jen „Objednatel")

a

AVe-comp s.r.o.
Sídlo: Hněvkovská 1241/34, 148 00 Praha 4

zastoupený

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu

Petr Peclinovský, jednatel

27368696 
CZ27368696

Zapsaný v: 

e-mail:

Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka108886
obchodná ve-com o. cz

(pro účely této smlouvy dále jen „Dodavatel")

uzavřeli na základě ustanovení § 269 odst 2 zákona č. 513/1991 SbObchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Obchodní zákoník") smlouvu tohoto znění:

Preambule

Účelem této smlouvy je zajištění IT a ICT služeb pro Centrum sociálních služeb Praha (dále CSSP) a 
poskytnutí dodávek a výkonů souvisejících pro zajištění činností Objednatele. Smluvní strany si před 
uzavřením této smlouvy vzájemně ověřily svou právní i věcnou způsobilost k podpisu této smlouvy a 
k převzetí práv a povinností z ní vyplývajících.

za Objednatele strana číslo 1 za Dodavatele



Centrum sodálnídi služeb Praha chelčického 39, 130 00 Praha 3 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

1.1.

1.2.

1.3.

Článek I. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro Objednatele v dohodnutých fhůtách služby, 
dodávky a výkony související dále ve smlouvě specifikované a převést na něj vlastnické právo ke všem 
dodávkám dále ve smlouvě specifikovaným.

Předmětem smlouvy je poskytování IT a ICT služeb pro Centrum sociálních služeb Praha (dále CSSP) a 
poskytnutí dodávek a výkonů v dále uvedeném rozsahu.

Specifikace předmětu smlouvy
IT a ICT služby, které budou Dodavatelem zajišťovány, jsou rozděleny takto;

1.3.1.

v'
v'
7
v
v

>

Servisní požadavky zadavatele:
> Server + SW

7 Správa a konfigurace serveru Windows 2003- 2008 
Správa a konfigurace serveru Linux - centrální firewall 
Správa a konfigurace Exchange server 2003 - 2007 
Správa a konfigurace Terminal serveru 
Monitorování používání legálního software 
Správa a záloha file serverů - data 

Sociální a zdravotní SW
v Správa a konfigurace zdravotnických systémů - Medicus, Smart Medix (zadáváni nových 

pracovníků, zadávání a konfigurace struktury zařízení, aktualizace nových verzí a číselníků, 
aktualizace nových datových rozhraní, hot-line - řešení servisních požadavků)

7 Dohled nad vyúčtováním na zdravotní pojišťovny - Medicus, Smart Medix
HW - Aktivní prvky a síť
7 Správa a konfigurace VPN spojení odloučených pracovišť 
7 Správa a konfigurace aktivních prvků - switche, routery 
7 Správa strukturovaných sítí - metalika, optika 
Servisní požadavky - Help Desk 
7 Evidence požadavků servisních zásahů 
7 Sledování průběhu servisních zásahů 
7 Report stavu jednotlivých servisních incidentů 
Nákup zboží
7 Evidence požadavků nákupu zboží 
7 Schvalování požadavků nákupu zboží 
Požadavky na správu webové prezentace 
7 Zajištění aktuálního obsahu webových stránek

Zajištěni aktuálních adres a kontaktů na ředitelství a na odloučených pracovištích 
Zajištění a ktuáln tch in forma cí u jedn o ti i vých pra covišť 

• Zajištění publikace aktuálních výběrových řízení 
Zajištění úprav a změn v obsahu webových stránek 
Zajištění zálohování webových stránek

Aktualizace dat bude probíhat na základě podkladů dodaných zadavatelem v elektronické 
podobě na emailovou adresu definovanou dodavatelem.

7

7

1.3.2. Pobočky CSSP s požadavkem na zajištování služby IT a ICT

> Ředitelství
Adresa: Chelčického 39/842, 130 00 Praha 3 
Počet pracovišť: 22 PC, 14 tiskáren, 8 x síťové prvky

> Krizové centrum RIAPS
Adresa: Chelčického 39/842, 130 00 Praha 3 
Počet pracovišť: 15 PC, 4 tiskárny, 3 x síťové prvky

Terénní programy
Adresa: Chelčického 39/842, 130 00 Praha 3
Počet pracovišť: 1 PC, počet tiskáren a síťových prvků 0

Noclehárna pro osoby bez přístřeší - loď Hermes
Adresa: Nábřeží kpt. Jaroše, Štefánikův most, 170 00 Praha 7 
Počet pracovišť: 4 PC, 3 tiskárny

strana číslo 2za Objednatele za Dodavatele



ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno^rtruin sociálních sluich Praha Chelčickěho 39, 130 00 Praha 3

> Azylový dům Skloněná
Adresa: Skloněná 521, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
Počet pracovišť: 8 PC, 6 tiskáren, 3 x síťové prvky

> Azylový dům Šromova
Adresa: Šromova 861-2, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
Počet pracovišť: 13 PC, 11 tiskáren, lx síťový prvek

> Azylový dům pro ženy
Adresa: Amortova 1281/7, 143 00 Praha 12 - Modřany 
Počet pracovišť; 3 PC, 2 tiskárny

> Sociálně právní poradna a poradna pro občany ve finanční tísni
Adresa: Chelčického 39/842, 130 00 Praha 3 
Počet pracovišť: 1 PC

> Informační a poradenské centrum Kontakt a Job klub
Adresa: Ječná 3, 120 00 Praha 2
Počet pracovišť: 12 PC, 6 tiskáren, 1 x síťový prvek

> Triangl
Adresa: Modřínová 1, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 
Počet pracovišť: 15 PC, 5 tiskáren, 1 x síťový prvek.

1.3.3. ICT Služby
Zajištění vhodných služeb v oblasti internetu a telefonního volání (pevné linky, mobilní volání). 
Zajišťování optimalizací za účelem snížení nákladů zadavatele. Pravidelné sledování využívaných 
sfužeb zadavatele a jejich rozšiřování dle požadavků zadavatele. Odborné zajištění rozvoje poboček 
zadavatele - návrh připojení, dostupnost služeb včetně technického zabezpečení, instalace a dohledu 
nad realizací.

1.3.4. Dodávka spotřebního materiálu

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje k dodávkám spotřebního materiálu pro potřeby Objednatele. 
Dodávka spotřebního materiálu bude realizována na základě dílčích objednávek Objednatele.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno výše v článcích 1.3.1. až 1.3.4. této smlouvy tvoří 
předmět smlouvy, dále také jen „předmět plněnP1.

1.3.5. Dodavatel je povinen na vyžádání Objednatele snížit rozsah poskytování služeb.

Článek II. Podklady pro uzavření smlouvy
II. 1. Plnění Dodavatele uvedená v článku I. bodech 1.1. -1.3. této smlouvy bude provedeno v souladu se:

> Zadávací dokumentací, předanou Objednatelem jako zadavatelem Dodavateli jako zájemci v rámci 
zadávacího řízení veřejné zakázky v souladu $ příslušnými ustanoveními zákona číslo 137/2006 Sb.,f 
o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů (pro účely této smlouvy také jen „ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE").

> Nabídkou Dodavatele, předloženou Objednateli Dodavatelem jako uchazečem dne 27. 8. 2012 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky podle příslušných ustanovení zákona číslo 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (pro účely této smlouvy také jen „NABÍDKA").

Uvedená ZADÁVACÍ DOKUMENTACE a NABÍDKA tvoří nedílné součásti této smlouvy jako její přílohy.

11.2. Objednatel se zavazuje řádně provedená plnění od Dodavatele převzít a zaplatit Dodavateli za ně cenu za 
podmínek dále v této smlouvě uvedených.

11.3. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou součást 
této smlouvy, a to :

> vlastní text této smlouvy včetně všech jejích příloh;
> ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;
> NABÍDKA.

Jestliže si výše uvedené dokumenty, resp. podklady, vzájemně odporují, platí vždy ten, který je v pořadí 
uveden na místě předcházejícím.

Článek III. Místo plnění
III. 1. Místem plnění předmětu této smlouvy jsou prostory Objednatele specifikované touto smlouvou.

Článek IV. Doba plnění

za Objednatele strana číslo 3 za Dodavatele



ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brnoantrum sodilnich služeb Praha ChefČtCkéhO 39, 130 00 Praha 3

IV.1, Termín zahájení plnění podle této smlouvy je stanoven od 1.10.2012.

IV. 2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Článek V. Cena předmětu plnění
V. l. Cena předmětu plnění této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě NABÍDKY Dodavatele

v zadávacím řízení takto:

V. 1.1. Celková paušální cena za poskytování služeb dle odstavce podle ČI. I, odstavec 1.3.1. až 1.3.3. 
této smlouvy za 1 kalendářní měsíc činí:

57.500,- Kč bez DPH

11.500Kč DPH se sazbou 209/o

69.000,- Kč vč. DPH

V. 1.2. Jednotkové ceny za dodávky spotřebního materiálu podle čl. I, odstavec 1.3.4. této smlouvy 
jsou podrobně rozepsány v příloze číslo 1 této smlouvy s názvem „Jednotkové ceny spotřebního 
materiáluCena za dodávky spotřebního materiálu bude stanovena výpočtem z pevně stanovených 
jednotkových cen a počtů dodaných položek, které budou Objednatelem objednány a Dodavatelem 
skutečně dodány.

V.2. Ceny jednotlivých části předmětu plnění této smlouvy uvedené výše v odstavci V.l. jsou stanoveny na 
základě NABÍDKY Dodavatele jako ceny nejvýše přípustné, které obsahují veškeré náklady související 
s předmětem plnění dle této smlouvy a které je možné překročit jen za podmínek stanovených v odstavci V.4. 
níže.

V.3. Ceny jednotlivých částí předmětu plnění této smlouvy uvedené výše v odstavci V.l. obsahují veškeré náklady
Dodavatele potřebné k řádnému splnění předmětu této smlouvy.

V. 4. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit ceny jednotlivých částí předmětu plnění této smlouvy
uvedené výše v odstavci V.l. jsou smluvními stranami stanoveny takto:
V.4.1. Pokud v průběhu provádění plnění této smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

(případné zvýšení či snížení sazby DPH po dni uskutečnění zdanitelného plnění není důvodem pro 
zvýšení či snížení ceny provedené části plnění podle smlouvy);

V.4.2. V případě, že roční inflace v uplynulém kalendářním roce, ve kterém probíhalo plnění podle uzavřené 
smlouvy, podle údajů Českého statistického úřadu překročila 2,5 % oproti stavu při uzavření smlouvy 
(v druhém a dalším roce plnění k 1.1. uplynulého kalendářního roku), zvýší se cena předmětu plnění 
smlouvy v následujícím kalendářním roce o inflační vlivy, avšak maximálně o 5 %;

V. 4.3. Pro dodávky spotřebního materiálu lze uplatnit kursovou doložku v případě, že změna kurzu EUR-
CZK/ USD-CZK překročila 2,5 % oproti stavu při uzavření smlouvy. Jednotkové cena se v tomto 
případě upraví o procentní nárůst či pokles kurzu.

Článek VI, Platební podmínky
VI. 1. Cena předmětu smlouvy bude hrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystavené faktury - daňového

dokladu. Náklady za provedené služby budou účtovány Dodavatelem lx měsíčně, vždy k poslednímu 
kalendářnímu dni v měsíci, ve kterém byly práce provedeny, takto:

VI. 1.1. Paušální měsíční částka podle čl. 1, odstavec 1.3.1. - 1.3.3. této smlouvy je stanovena pevnou
částkou uvedenou v článku V. 1.1. této smlouvy. Dodavatel nemá nárok na úhradu ceny za 
poskytnuté služby pokud je z jakéhokoliv důvodu v daném období neprováděl. Příloha k faktuře bude 
potvrzena odpovědnou osobou Objednatele.

VIL 1.2. Náklady za dodávky spotřebního materiál budou Dodavatelem účtovány 1 x měsíčně podle 
skutečně dodaného množství spotřebního materiálu v jednotkových cenách uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy $ názvem Jednotkové ceny spotřebního materiáluMnožství dodaného spotřebního 
materiálu v daném měsíci bude potvrzeno oprávněnou osobou Objednatele a bude přílohou faktury. 
Součástí jednotkových cen dodávek spotřebního materiálu jsou i veškeré náklady Dodavatele na 
služby související s jejich doplňováním.

VI,2. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

VI.3. Splatnost faktur - daňových dokladů je maximálně 30 kalendářních dnů. Splatnost faktury běží ode dne
doručení faktury do sídla Objednatele..

VI.4. Úhrady faktur bude provádět Objednatel bezhotovostním převodem na účet Dodavatele uvedený v této 
smlouvě.

VI.5. Jednotlivé faktury - daňově doklady budou vždy obsahovat:

za Objednatele strana číslo 4 za Dodavatele



ikiSf s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 BrnoCentrum sociálních sluicfa Pah* CheJčického 39, 130 00 Praha 3

> označení povinné a oprávněné osoby, adresy jejich sídfa, IČO, DIČ, identifikace podle OR 
p číslo smlouvy
P evidenční číslo daňového dokladu
p den vystavení a den splatností daňového dokladu 
p datum uskutečněného zdanitelného plnění
P označení peněžního ústavu a číslo účtu
P označení předmětu smlouvy
P celkovou fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku včetně DPH 
P razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele
P potvrzení Objednatele o provedených pracích a dodávkách podle článku VI., odstavec VI. 1.

VI.6. V případě, že faktura - daňový doklad - nebude obsahovat náležitosti uvedené v odstavci VI.5. této smlouvy
výše, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve thůtě splatnosti Dodavateli k doplněni’ aniž se tak dostane do 
prodlení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová Jhůta splatnosti začne plynout 
doručením bezvadné faktury Objednateli.

Článek VIL Převzetí provedených prací a odpovědné osoby smluvních stran
VII. 1, Převzetí provedených prací za uplynulé časové období potvrdí oprávněná osoba Objednatele.

VII.2. Oprávněné osoby Objednatele:

Seznam osob Objednatele oprávněných k převzetí provedených prací a dodávek a k potvrzení formuláře podle 
odst. VII.l. Objednatel předá Dodavateli ke dni podpisu této smlouvy.

VII.3. Oprávněné osoby Dodavatele:

VIIA. Změnu oprávněných osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 7 dnů.

Článek VIII. Povinnosti Dodavatele
VIII. 1. Dodavatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně, s vynaložením 

odborné a veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy. Dodavatel je povinen se 
řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny Objednatele, které mu budou zadávány 
v průběhu plnění smlouvy. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů.

VIII.2. Pracovníci Dodavatele jsou zásadně řízeni pokyny oprávněné osoby Dodavatele. Veškeré připomínky a 
organizační požadavky vyřizuje Dodavatel prostřednictvím své oprávněné osoby uvedené v odstavci VIL 3.

VIII.3. Dodavatele se smluvně zavazuje zajistit Objednateli reakční dobu servisního zásahu od nahlášení servisního 

požadavku do fyzického nástupu do max. 0,5 hodin.

VIIIA. Dodavatel je povinen zaškolit veškeré své pracovníky, kteří budou práce dle této smlouvy provádět. Výkonní 
pracovníci musí být Dodavatelem rádně poučeni o náplni a rozsahu prováděné práce na jednotlivých 
pracovištích a o podmínkách BOZP a PO s ohledem na specifické podmínky Objektu.

VIII.5. Dodavatel je povinen proškolit své výkonné pracovníky o nedotknutelnosti věcí Objednatele. Dodavatel ručí za 
to, že jakékoliv věd Objednatele nebudou odcizeny nebo zneužity. Dodavatel ani jeho výkonní pracovníci 
nesmí prohlížet písemné či elektronické doklady, které jsou uloženy v prostorách a na zařízeních Objednatele. 
Veškeré takové doklady požívají ochrany ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů a jejich zneužití je 
trestné. Dodavatel a jeho výkonní pracovníci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých 
se dověděli při poskytování služeb.

VIII.6. Dodavatel je povinen zajistit, aby plněním předmětu smlouvy nepřiměřeně nenarušoval provoz a výkon 
odborných činností Objednatele. Při plněni předmětu smlouvy bude Dodavatel provádění prací koordinovat 
s provozem Objednatele.

VIII.7. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 
s plněním předmětu smlouvy, a to i po skončení její platnosti. Dodavatel je dále povinen zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech provozní, organizační či koncepční povahy, týkající se výkonu vlastních 
činností Objednatele, které nejsou obecně známy a mají být podle vůle Objednatele utajeny. Dodavatel je 
povinen prokazatelně zajistit, aby tímto ustanovením uložená povinnost byla důsledně dodržována všemi jeho

za Objednatele strana číslo 5 za Dodavatele



Centrum sociálních služeb Praha ChelČÍCkéftO 39, 130 00 Praha 3 ikls, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

výkonnými pracovníky, kteří se podílejí na plnění činností dle této smlouvy, přičemž Dodavatel v plném 
rozsahu odpovídá za vzniklou Škodu.

IX. Povinnosti Objednatele
IX. 1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje Objednatel prostřednictvím oprávněných osob 

Objednatele, stanovených podle článku VII.2. této smlouvy, kteří budou v operativním styku s oprávněnými 
osobami Dodavatele uvedenými v odstavci VIL 3. této smlouvy.

IX.2. Objednatel je povinen seznámit Dodavatele s požadavky na dodržování zvláštních organizačních pokynů,
pokud je požaduje. Dodavatel potvrdí písemně, že byl se zvláštními pokyny Objednatele seznámen. Od 
termínu, kdy byl Dodavatel se zvláštními pokyny Objednatele seznámen, je povinen je dodržovat a poučit o 
jejich dodržování své výkonné pracovníky.

IX.4. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění Dodavatele.

IX. 5. Objednatel je povinen převzít a zaplatit Dodavatelem provedené služby a práce v případě, že tyto nemají
žádné vady a že byly nahrazeny případné škody vzniklé při jejich provádění.

Článek X. Odpadové hospodářství
X. í. Odpady zůstávají i nadále majetkem Objednatele, který zajistí jejich likvidaci v souladu s platnými předpisy,

které upravují nakládání s odpady, a to ve vlastní režii.

Článek XI. Záruka za plnění Dodavatele, sankce
XL 1. Pokud plnění Dodavatele neodpovídá účelu nebo předmětu smlouvy, popřípadě smlouvou předpokládanému

výsledku, má vady. Dodavatel odpovídá Objednateli za vady a zavazuje se je neprodleně odstranit, a to i 
v případě, že na ně nebyl výslovně Objednatelem upozorněn, zjistí-li je vlastni kontrolní Činností.

XI. 2. Reklamaci vadného plnění ze strany Dodavatele je Objednatel povinen uplatnit u Dodavatele neprodleně,
nej později do 3 pracovních dnů, ode dne jeho zjištění. Dodavatel je povinen bezodkladně provést opatření, 
která povedou k nápravě reklamovaného plnění. Reklamované vady plnění je Dodavatel povinen odstranit 
neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od obdržení reklamace, na vlastní nákladyRekfamaci vadného plnění 
ze strany Dodavatele je Objednatel povinen uplatnit u Dodavatele neprodleně, nejpozději do 3 pracovních 
dnů, ode dne jeho zjištění. Dodavatel je povinen bezodkladně provést opatřeni, která povedou k nápravě 
reklamovaného plnění. Reklamované vady plnění je Dodavatel povinen odstranit neprodleně, nejpozději však 
do 24 hodin od obdržení reklamace, na vlastní náklady.

XI. 3. V případě, že Dodavatel nedodrží Reakční dobu od nahlášení servisního požadavku do fyzického nástupu
bude toto nedodržení reakční doby považováno za porušení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta ve 
výši 5 000,- Kč/ hodinu za každý jednotlivý případ.

XI.4. V případě, že Dodavatel neprovede odstranění Objednatelem řádně reklamovaného vadného plnění ze strany
Dodavatele ve sjednaných lhůtách, považuje se to za porušení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta 
ve výši 1 000, - Kč za každý jednotlivý případ a i započatý den prodleni.

XI.S. Odpovědnost za škody a nároky na náhradu škod se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

XI.6. Při prodlení s úhradou faktur ze strany Objednatele má Dodavatel právo účtovat úrok z prodlení v zákonem
stanovené výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

XII.1.

Článek XII. Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy
Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je sjednána na 4 
kalendářní měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v jehož průběhu byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

XII.2. Tato smlouva zaniká:
XII.2.1. dohodou smluvních stran
XII.2.2. odstoupením od smlouvy
XII.2.3. uplynutím výpovědní doby
XII.2.4. prohlášením konkurzu na majetek Dodavatele

XII.3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení povinností Dodavatele, 
přičemž za podstatné porušení povinností Dodavatele se považuje zejména:
XII.3.1. Porušuje-li Dodavatel opakovaně přes písemné upozornění Objednatele své povinnosti v této smlouvě 

uvedené.
XII. 3.2. Neodstraní-Ii Dodavatel Objednatelem reklamované vady nejpozději do 7 kalendářních dnů.

za Objednatele strana číslo 6 za Dodavatele



ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno£cntfufl) sodalnfch služeb Praha Chetčického 39, 130 00 Praha 3

XII.4. Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny dle této, 
smlouvy delším než 60 kalendářních dnů, a to nezaplatí-ll Objednatel ani po písemném upozornění 
v přiměřené náhradní lhůtě, která mu k tomu bude Dodavatelem poskytnuta.

XII.5. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. V ostatním pro odstoupení 
platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

Článek XIII. Pojištění
XIII. 1. Dodavatel předloží Objednateli před zahájením plnění podle této smlouvy nebo na jeho vyžádání kdykoliv 

během plnění podle této smlouvy doklad o tom, že je řádně pojištěn pro případnou odpovědnost z titulu 
náhrady škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy, a to na minimální výši pojistného plněni za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě 1.000.000,- Kč za jednotlivou pojistnou událost.

XIII.2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí škody vznikající při výkonu činností Dodavatele podle této 
smlouvy s ohledem na pojišťovací podmínky pojišťovny. Odpovídající pojistná smlouva bude udržována| 
v platnosti po celou dobu trváni smlouvy až do uplynuti lhůty odpovědnosti za škody za činnosti sjednané 
touto smlouvou.

XIII.3. Smluvní strany se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

Článek XIV. Ostatní ujednání
XIV. 1. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztah mezi smluvními stranami podle této smlouvy příslušnými 

ustanoveními Obchodního zákoníku.

XIV.2. Změny a doplňky této smlouvy budou provedeny vždy písemnou formou číslovanými dodatky ke smlouvě, a
nabývají účinnosti, pokud nebude uvedeno jinak, dnem podpisu dodatku oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

XIV.3. Objednatel má v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, povinnost 
poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků,, rozpočtu Objednatele, a to zejména (nikoliv však 
pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo Dodavatele. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s těmito 
skutečnostmi, souhlasí s poskytnutím takových informací a nepovažuje je za porušení obchodního tajemství.

XIV.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha číslo 1 Jednotkové ceny spotřebního materiálu
Příloha Číslo 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Příloha číslo 3 NABÍDKA

XIV.5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Dodavatel. Smluvní strany 
prohlašují, že oprávněné osoby uvedené v textu smlouvy jsou zmocněni k jednání ve smyslu platných 
předpisů. Změnu oprávněných osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí.

XIV. 6. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah 
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Praze dne 17. 9. 2012

Příloha číslo 1

za Objednatele strana číslo 7 za Dodavatele



Centrum sociálních služeb Praha ChelČÍCkéhO 39, 130 00 Praha 3 ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ IT/IC SLUŽEB SMLOUVY 
a o poskytování dodávek a výkonů souvisejících

Jednotkové ceny spotřebního materiálu

pol. Č. popis položky

i<ii
! balení jednotka

cena za jednotku 
bez DPH

I
: cena za balení bez

DPH
i—:--------------------------—

1
Toner HP Q600A : 25

\i
ks 1500 37.500,00 Kč

2

i
Toner HP CB 436A ! 23ii

ks 1400 32.200,00 KČ

3__
Toner HP Q3960A j

1 ks 1650 36.300,00 Kč 1

Toner HP Q6001A
i »
1

ks 1680 23.520,00 Kč

5___
Toner Brother TN-3170 i 13ii

ks 2100 27.300,00 Kč

6
Cartridge HP 350XL

i
; 7
i

ks 680 4.760,00 Kč

7
Cartridge HP No, 339

ii
6ii ___

ks 600 3.600,00 Kč

8
Cartridge HP 3S1XL ; 5

i ks 740 3.700,00 Kč

9
Cartridge Canon BJ PGI-5BK

1
4ii

ks 350 1.400,00 Kč

10__
Toner HP CC530A

ii
: 4 ks 2300 9.200,00 Kč

za Objednatele strana číslo 8 za Dodavatele



fkis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 BrnoCentrum sociálních služeb Praha Chelčického 39, 130 00 Praha 3

Příloha číslo 2
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ IT/IC SLUŽEB SMLOUVY

a o poskytování dodávek a výkonů souvisejících

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dodavatel nedokládá jako součást smlouvy - originál zadávací dokumentace je uložen v archívu 
Objednatele jako nedílná součást dokumentace o zadání veřejné zakázky, uložené v souladu 
s ustanovením §155 zákona číslo 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

za Objednatele strana číslo 9 za Dodavatele



ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 BrnoCcnttum sociálních služeb Praha Chelčického 39, 130 00 Praha 3

Příloha číslo 3
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ IT/IC SLUŽEB SMLOUVY 

a o poskytování dodávek a výkonů souvisejících

NABÍDKA

Dodavatel nedokládá jako součást smlouvy - originál nabídky je uložen v archívu Objednatele jako nedílná 
součást dokumentace o zadání veřejné zakázky, uložené v souladu s ustanovením § 155 zákona číslo 
137/2006 Sbo veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

za Objednatele strana číslo 10 za Dodavatele



^Vfrcomp

AVe^comp e.r.o.
HněvK&vaká 1&41/34,14800 Praha 4 - ChodW 

(étftttftftede DIČ: 0227388696
K-ma4i obohoddfKo oernpiM




